

Søren Leth Pedersen Holding ApS

Tjørnevej 18, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 78 24 29

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Søren Leth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Leth Pedersen Holding ApS Tjørnevej 18, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 78 24 29
	Stiftet: 15. oktober 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Direktion	Søren Leth Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 767 t.kr. mod et overskud sidste år på 274 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 746 t.kr. mod et overskud sidste år på 259 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.886 t.kr. mod 10.188 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 698 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.792 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,1 % af de samlede aktiver på 10.886 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-8.875	-8.566
Resultat før finansielle poster	-8.875	-8.566
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.858	273.906
2 Finansielle omkostninger	-17.320	-10.805
Finansiering netto	749.538	263.101
Resultat før skat	740.663	254.535
Skat af årets resultat	5.763	4.262
Årets resultat	746.426	258.797
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.468	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	248.958	205.897
Disponeret i alt	746.426	258.797

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.143.468	7.676.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.143.468	7.676.610
Anlægsaktiver i alt	8.143.468	7.676.610
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	30.634	24.871
Tilgodehavender i alt	30.634	24.871
Værdipapirer	5.799	14.898
Værdipapirer i alt	5.799	14.898
Likvide beholdninger	2.705.752	2.471.950
Omsætningsaktiver i alt	2.742.185	2.511.719
Aktiver i alt	10.885.653	10.188.329

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.468	0
5	Overført resultat	10.169.207	9.920.249
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>10.791.675</u>	<u>10.098.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	85.978	82.680
	Anden gæld	8.000	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.978</u>	<u>90.180</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>93.978</u>	<u>90.180</u>
	Passiver i alt	<u>10.885.653</u>	<u>10.188.329</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	3.298	3.076
Andre finansielle omkostninger	<u>14.022</u>	<u>7.729</u>
	<u>17.320</u>	<u>10.805</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Kostpris 30. april	<u>7.700.000</u>	<u>7.700.000</u>
Nedskrivninger 1. maj	-23.390	-97.296
Årets resultat	766.858	273.906
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. april	<u>443.468</u>	<u>-23.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>8.143.468</u>	<u>7.676.610</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ernst Pedersens Maskinfabrik, Holstebro ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	0	0
Resultatandel	<u>443.468</u>	<u>0</u>
	<u>443.468</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	9.920.249	9.714.352
Årets overførte overskud	<u>248.958</u>	<u>205.897</u>
	<u>10.169.207</u>	<u>9.920.249</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
